
UCHWAŁA NR XLIV/341/2014
RADY GMINY KWILCZ

z dnia 24 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia woli współtworzenia obszaru Lokalnej Grupy Działania „Puszcza 

Notecka” na okres programowania na lata 2014 – 2020

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i 19 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 394, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz 
na podstawie uchwały Nr XXII/169/2008 Rady Gminy Kwilcz z dnia 24 listopada 2008 r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Kwilcz do Stowarzyszenia Puszcza Notecka, Rada Gminy 
Kwilcz uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Kwilcz deklaruje wolę kontynuacji działań związanych z współtworzeniem 
obszaru Lokalnej Grupy Działania „Puszcza Notecka” oraz przystąpienia do prac nad nową 
Lokalną Strategią Rozwoju z uwzględnieniem nowego okresu programowania na lata 2014 – 
2020.

§ 2. Wykonanie uchwały oraz wyznaczenie przedstawiciela Gminy do prac w Komitecie 
Konsultacyjnym ds. Lokalnej Strategii Rozwoju powierza się Radzie Gminy Kwilcz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Grzegorz Korpik

Id: 766EF1A9-3963-41BB-AA6D-FE47AC7C9E2B. Uchwalony Strona 1



Wójt Gminy

Stanisław Mannek

Uzasadnienie
W celu umożliwienia realizacji zadań wynikającychz Osi IV Leader w ramach PROW na lata

2007 – 2013, w dniu 24 listopada 2008r. Gmina Kwilcz przystąpiła do Stowarzyszenia Puszcza

Notecka. Wspomniany okres programowania się zakończył. Obecny okres programowania

środków unijnychobejmuje lata 2014 -2020.

Aby stworzyć możliwości działania na rzecz rozwoju obszarów wiejskich, ochronę i promocję

środowiska naturalnego, krajobrazu, rozwój turystyki, popularyzację i rozwój działalności małej

przedsiębiorczości oraz wiele innych, stowarzyszenie przygotowuje się do opracowania nowej

Lokalnej Strategii Rozwoju z mocą obowiązującą na lata 2014 – 2020. Wola kontynuacji

wspólnych działań Gminy i Stowarzyszenia pozwoli na określenie obszaru Lokalnej Grupy

Działania „Puszcza Notecka”. Ponadto Gmina Kwilcz poprzez swojego przedstawiciela

w Komitecie Konsultacyjnym ds. Lokalnej Strategii Rozwoju będzie miała możliwość

kształtowania dokumentu i jego treści pod względemwłasnychpriorytetów.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Id: 766EF1A9-3963-41BB-AA6D-FE47AC7C9E2B. Uchwalony Strona 1




